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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607058K

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit D.S.E ENERGY & CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë Rruga ,” Sitki Çiço,”  Njesia 
Bashkiake Nr.3, Pallati Nr.6, Shkalla 3, Ap.32, Kati 1, 
Pasuria me Nr. 6/160+3-31, ZK 8140 Tiranë 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kompani zbatimi, rikonstruksionit, projektimi, mbikqyrje, 
personalisht apo ndwrmjetsimin me palë të treta të punimeve 
të zbatimi nw ndwrtim, projektimi, mbikqyrje dhe tw 
tregtimit tw gjitha llojeve te materiale ndërtimi, si materiale 
elektrike, materiale hidrosanitare, duralumini, e tw gjitha 
llojeve tw materialeve te lejuara ne qarkullimin civil, nw 
fushwn e ndwrtimit sipas ligjit. Tregtimi dhe prodhimi i 
produkteve që i përkasin fushës së arredimit të brëndshëm 
mobilje etj. Ofrimin e hapësirave ekspozuese, për produktet 
e dizenjuara nga vetë kompania dhe palë të treta.  Tregtimi i 
pajisje elektronike, Prova/analiza laboratorike për materialet 
e ndërtimit, elektrike, hidraulike, Shërbimin e Projektimit, 
Mbikqyrjes, Kolaudim dhe të Zbatimit në Auditimit të 
Energjisë në ndërtesa, proçese industriale, transportit dhe të 
Menaxherit të Auditimit Energjitik, Shoqëri ESCO, 
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Projektim, Mirëmbajtje, Kolaudim dhe Çertifikim të 
impianteve ngritëse dhe transportuese (ashensor, shkallë 
lëvizëse etj) Shërbime higjeno-sanitare. Projektim, 
mirëmbajtje, kolaudim dhe Çertifikim të impianteve 
Elektrik. Shërbime ekspertize: Studim dhe përgatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të 
çdo lloji. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale të 
mbrojtjes civile sipas grupit të liçencave. Shërbime 
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
bazë. Shpues profesionist për ujë. Shërbime ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike.  
Konsulenc dhe Ndërmjetësimin të Pasurive të Paluajtshme 
dhe Luajtëshm, në shit-blerje dhe dhënies me qera të 
pasurive, të reja dhe të përdorura, Administrimin e 
bashkëpronësisë në ndërtesat e banimit objekte industriale, 
Veprimtari në fushën e strukturave akomoduese hoteleri, bar, 
restorant, me plan shërbim të personalizuar dhe plan 
shërbimi" çdo gjë e përfshirë" (all inclusive), Tregtimi i 
produkteve imobiliare të dizenjara nga kompania apo palë të 
treta.
Denis Gjyzeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2025 Deri: 22/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denis Gjyzeli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 140.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alban Indrizllari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.S.E
E-Mail: dse.energy_construction@aol.com  
Telefon: 0698311713  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426444-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540648-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.7980 rep., 
nr.4914 kol.,, date 31.10. .2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Erald Shehi ne favor te ortakut Denis Gjyzeli  Largimi i 
administratorit Erald Shehi
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erald Shehi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Gjyzeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Gjyzeli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erald Shehi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768C088F-A1EA-48AF-A1CA-886B401656D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909FFE32-24ED-49C6-BE4D-CC402DFA7486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917887BF-9927-4146-9401-7D6DCE87F87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04FBC2C-19FB-4471-9383-FAFAFF922D24
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10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543263-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 07.10.2025 për ndryshim të 
dhënash vullnetare..
Telefon ishte            ("0682020371")          u be            ("0698311713")         
Telefon_1 ishte            ("0698311713")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("elektrikdse@gmail.com")          u be            
("dse.energy_construction@aol.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Gjyzeli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratorët Erald Xhema Shehi dhe Denis Shyqyri 
Gjyzeli duhet të jenë bashkarisht, për kryerjen e  transfertave të parave dhe likujdimeve 
të faturave apo çdo veprimi tjetër ndaj të tretëve që janë subjekte juridike apo fizike 
private lidhur me numrin llogaris që do të hapet pranë bankave.,.Të drejtat dhe 
kufizimet e mësipërme me llogarit bankare, do të vlejnë edhe për llogarit bankare që do 
të hapen në të ardhmen nga shoqëria")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550248-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Indrizllari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Gjyzeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Gjyzeli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FD3541-DD3B-4417-81AA-777CF7AA53C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C9C793-860C-4143-9844-0114ABBBFAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D5006F-FB3C-4ED6-BCD4-E247B39BEA70
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Datë: 08/04/2026


